FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2024

EXTRATO DO CONTRATO

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE
CNPJ: 12.749.115/0001-62

CONTRATADA: FEDERAÇÃO DAS CÂMARA DO RIO GRANDE DO
NORTE – FECAM
CNPJ: 07.319.675/0001-47

O B J E T O :  S E R V I Ç O S  D E  A P O I O  À  C Â M A R A  N O
ACOMPANHAMENTO DE ASSUNTOS RELATIVOS A QUESTÕES
LEGISLATIVAS  E  QUE  SEJAM  CONTIDAS  NO  ESTATUTO  DA
ENTIDADE,  QUE  ATENDA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
MAXARANGUAPE/RN

VIGÊNCIA: INCÍCIO: 09/01/2024 - TÉRMINO: 31/12/2024

VALOR: R$ 7.752,00, (SETE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E
DOIS REAIS).

MAXARANGUAPE/RN, 09 DE JANEIRO DE 2024

EVANIO PEDRO DO NASCIMENTO
PRESIDENTE - P/CONTRATANTE

WOLNEY FREITAS DE AZEVEDO FRANÇA
PRESIDENTE - P/CONTRATADA

Publicado por: EVANIO PEDRO NASCIMENTO
Código Identificador: 72637375

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/04/2024.
EDIÇÃO 1889. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br